
PLYNOVÉ TERASOVÉ SÁLAČE 

Katalog 2016/17 

COSY  ELEGANCE 

Reflektor sálače  ø 76 cm 
Sálač má kolečka pro snadný transport 
Výkon sálače 3 - 8 kW 
Délka provozu sálače  19 - 50 h 
Rozsah záření sálače  ø  cca  9  m 
Celková výška sálače 218 cm 
Skříň bomby a nosná tyč je z leštěného nerezu, 
podstavec je z práškované oceli. 
Bezpečnostní spínač proti zhasnutí plamene 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

Štíhlý, elegantní a výkonný plynový sálač pro zahradu nebo terasu s úsporným 
hořákem nové generace z nerezové oceli, konstrukce z leštěné oceli. 

COSYSTAND EVENT 

Plynový sálač nadčasového designu s úsporným hořákem nové generace. 

Zásuvný sloupek na výšku 155 cm (transport a uskladnění) 
Reflektor sálače  ø 76 cm 
Sálač má kolečka pro transport 
Piezo zapalování 
Výkon sálače 3 - 6 kW 
Délka provozu sálače 25 - 50 h 
Rozsah záření  ø  cca  9  m 
Opláštěná schránka, kryt schránky, dvířka a podstavec: 
broušená nerezová ocel 
Patka popráškovaná ocel 
Výška 220 cm 
Bezpečnostní spínač při zhasnutí plamene 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

Standardní plynový sálač s úsporným hořákem nové generace. 
Plátěné stěny širokého a stabilního podstavce. 

Zásuvný sloupek na výšku 155 cm (transport a uskladnění) 
Reflektor sálače  ø 76 cm 
Sálač má vyjímatelnou tkaninu na bocích 
Zářič má kolečka pro transport 
Výkon sálače 3 - 8 kW 
Délka provozu zářiče 19 - 50 h 
Rozsah záření sálače  ø  cca  9  m 
Odkládací stolek kolem sloupku. 
Sloupek a nohy stojanu jsou vyrobeny z práškované oceli. 
Celková výška sálače 220 cm 
Bezpečnostní spínač při zhasnutí plamene 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

COSYSTAND TRENDSTYLE 



 

COSYSTAND WOOD 

Reflektor sálače  ø 76 cm 
Sálač má dřevěná dvířka s magnetem 
Sálač má kolečka pro transport 
Sálač má piezo zapalování 
Výkon sálače 3 - 8 kW 
Délka provozu sálače 19 - 50 h 
Rozsah záření sálače  ø  cca  9  m 
Celková výška sálače 220 cm 
Podstavec, kryt skříně a nosná tyč je z leštěného nerezu, skříň je vyrobena ze dřeva. 
Bezpečnostní spínač při zhasnutí plamene 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

Plynový sálač s dřevěným podstavcem je ideálním doplňkem 
k zahradnímu nábytku. Dřevěné díly jsou ošetřeny speciálním olejem. 

COSYSTAND RATAN 

Reflektor sálače  ø 76 cm 
Sálač má kolečka pro transport 
Sálač má piezo zapalování 
Výkon sálače 3 - 8 kW 
Délka provozu sálače 19-50 h 
Rozsah záření sálače  ø  cca   m 9 
Celková výška sálače  220 cm 
Sloupek a lemy stojanu jsou vyrobeny z leštěné oceli 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

Ideální plynový sálač pro zahradu nebo terasu s úsporným hořákem 
nové generace. Plastový ratanový výplet širokého a stabilního podstavce. 

váš dodavatel: 

Změna označení modelů a parametrů vyhrazena. Za tiskové chyby  
neneseme odpovědnost. 

COSYSTAND COMMERCIAL 

Zásuvný sloupek na výšku 155 cm (transport a uskladnění) 
Široký podstavec pro lepší stabilitu 
Reflektor sálače  ø 88 cm 
Uzamykatelná dvířka sálače 
Sálač má kolečka pro transport 
Sálač má piezo zapalování 
Výkon sálače 5 - 14 kW 
Turboho ř ák z nerezu 
Délka provozu sálače 11 - 30 h 
Rozsah záření sálače  ø  cca   m 10 
Celková výška sálače 230 cm 
Plynový regulátor a p ř ípojná hadice jsou sou č ástí dodávky  
Možnost dokoupení ochranného obalu 

Profesionální plynový sálač s integrovaným odkládacím stolkem pro komerční 
i privátní využití. Všechny jeho součásti jsou vyrobeny z leštěné nerezové oceli. 


